Victoriaville

STAR 5 Women (Artistique Evé.

31) - Artistic

6 février 2020 au 9 février 2020

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Allyson Landry Victoriaville,CC 5.13 8.32 0.00 0.00 13.45
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 13 Score
1 FMSql 1.50 1.13 1 0 2 - - - - - - - - 2.63

2 Chstl 1.50 -0.10 0 -1 0 - - - - - - - - 1.40

3 ChSpl 1.50 -0.40 -1 -3 0 - - - - - - - - 1.10
5.13

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.25 1.75
0.50 1.75
1.00 1.75
0.50 2.00
0.75 2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
1.50
1.25
1.50
1.50

2.75
2.75
3.00
3.00
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 2.60
- - - - 1.00
- - - - 2.00
- - - - 1.09
- - - - 1.63
8.32

0.00

Date: 7-févr.-2020  20:55:19

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)




Victoriaville

STAR 5 Women (Artistique Evé. 31) - Artistic

6 février 2020 au 9 février 2020

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
P Brandyce Bilodeau Asbestos,ER 4.78 8.11 0.00 0.00 12.89
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Score
1 SpSq 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00

2 ChSp1l 1.50 1.13 1 1 1 - - - - - - - - 2.63

3 Chstl 1.50 0.65 1 1 -1 - - - - - - - - 2.15
4.78

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

Facteur
1.25 2.00 1.75
0.50 2.00 1.50
1.00 2.00 1.25
0.50 1.50 1.50
0.75 2.00 1.75

2.50
2.50
2.50
2.75
2.75

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2.60
- - - - - - 1.00
- - - - - - 1.92
- - - - - - 0.96
- - - - - - 1.63
8.11

0.00

Date: 7-févr.-2020  20:55:19

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)




6 février 2020 au 9 février 2020

Victoriaville
STAR 5 Women (Artistique Evé. 31) - Artistic I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Elsa St-Pierre La Tuque,MA 4.18 7.46 0.00 0.00 11.64
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Score
1 FMSq1l 1.50 0.38 0 1 0 - - - - - - - - 1.88
2 ChsStl 1.50 -0.30 0 0 -3 - - - - - - - - 1.20
3 ChSpl 1.50 -0.40 0 -3 -1 - - - - - - - - 1.10
4.18

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
0.75

1.50
1.75
1.75
2.00
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
1.75
1.50
1.75
1.75

2.00
2.25
2.25
1.75
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2.19
- - - - - - 0.96
- - - - - - 1.83
- - - - - - 0.92
- - - - - - 1.56
7.46

0.00

Date: 7-févr.-2020  20:55:19

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)




Victoriaville

STAR 5 Women (Artistique

Evé. 31) - Artistic

6 février 2020 au 9 février 2020

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score

4 Dahlia Naud-Beaupré St-Marc,CACH 5.53 7.49 0.00 2.50 10.52
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Score

1 ChSp1l 1.50 0.38 0 0 1 - - - - - - - - 1.88

2 SpSql 1.50 0.75 0 1 1 - - - - - - - - 2.25

3 Chstl 1.50 -0.10 0 0 -1 - - - - - - - - 1.40

5.53

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

5 Infraction(s) Durée facteur (0.5)

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
0.75

1.75
1.75
1.75
1.75
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
1.75
1.75
1.75
2.00

2.25
2.25
1.75
1.75
2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2.40
- - - - - - 0.96
- - - - - - 1.75
- - - - - - 0.88
- - - - - - 1.50
7.49

2.50

Date: 7-févr.-2020  20:55:19

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)




6 février 2020 au 9 février 2020

Victoriaville
STAR 5 Women (Artistique Evé. 31) - Artistic I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5  Sophie Duval Asbestos,ER 3.28 6.44 0.00 0.50 9.22
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Score
1 ChsStl 1.50 -1.40 -5 -5 -4 - - - - - - - - 0.10
2 ChSp1l 1.50 0.00 0 0 0 - - - - - - - - 1.50
3 SpSql 1.50 0.18 1 -1 -1 - - - - - - - - 1.68
3.28

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Chute(s) facteur (0.5)

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
0.75

1.50
1.75
1.75
1.50
1.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.50
1.50
1.25
1.50
1.50

1.75
1.75
1.75
1.75
2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 1.98
- - - - - - 0.84
- - - - - - 1.58
- - - - - - 0.79
- - - - - - 1.25
6.44

0.50

Date: 7-févr.-2020  20:55:19

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)




