STAR 5 Women (Artistique Évé. 31) - Artistic

Rang Nom 1 Allyson Landry	Club/Région Victoriaville,						Score É 5.		Scor	Score Composante 8.32		Bonus 0.00	Déductions 0.00		Score 13.45
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3										Score
1 FMSq1	1.50	1.13	1	0	2										2.63
2 ChSt1	1.50	-0.10	0	-1	0	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1.40
3 ChSp1	1.50	-0.40	-1	-3	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.10 5.13
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées	1		<	< - (Point	saillants D s saillants urant l'élé	Danse	-	-			-	Seq.) sépa on satisfai			
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25	1	L.75	1.75	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.60
Transitions	0.50	1	L.75	1.50	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00
Performance	1.00	1	L.75	1.25	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00
Composition	0.50	2	2.00	1.50	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.09
Interprétation de la musique	0.75	2	2.00	1.50	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.63 8.32

0.00

Date: 7-févr.-2020 20:55:19 Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)

Victoriaville

STAR 5 Women (Artistique Évé. 31) - Artistic

Rang Nom 2 Brandyce Bilodeau	Club/Région Asbestos,ER						Score É 4.	lément 78	Score	Score Composante 8.11			Déductions 0.00		Score 12.89
# Élément Evéruté	Valeur	GOE	11	J2	12										Saana
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	JZ	J3										Score 0.00
1 SpSq	0.00	1 12	- 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2 ChSp1	1.50	1.13	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.63
3 ChSt1	1.50	0.65	1	1	-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.15 4.78
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				•	s saillants urant l'élé		e) interrup	JUOII V	√ - exigenc	e de piro	uette no	on sausidi	ie		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25	2.	.00	1.75	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.60
Transitions	0.50	2.	.00	1.50	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00
Performance	1.00	2.	.00	1.25	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.92
Composition	0.50	1.	.50	1.50	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.96
Interprétation de la musique	0.75	2.	.00	1.75	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.63 8.11

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)

STAR 5 Women (Artistique Évé. 31) - Artistic

Rang Nom 3 Elsa St-Pierre	Club/Région La Tuque,M <i>A</i>						Score Élément 4.18		Scor	Score Composante 7.46			Déductions 0.00		Score 11.64
# Élámont Fuácutá	Valeur	GOE	J1	J2	12										Saara
# Élément Exécuté	de base 1.50	0.38	<u>)1</u>		J3										<u>Score</u> 1.88
1 FMSq1 2 ChSt1	1.50	-0.30	0	0	-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.20
			0	-3	-5 -1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_
3 ChSp1	1.50	-0.40	U	-3	-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.10 4.18
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				•	s saillants urant l'élé		e) interrup	otion ∖	/ - exigend	e de piro	uette n	on satisfai	te		
Composante de programme	Facteur	4		4 7-	2.00										2.40
Habiletés de patinage	1.25		.50	1.75	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.19
Transitions	0.50		.75	1.75	2.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.96
Performance	1.00		.75	1.50	2.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.83
Composition	0.50		.00	1.75	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.92
Interprétation de la musique	0.75	2.	.00	1.75	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.56 7.46

0.00

STAR 5 Women (Artistique Évé. 31) - Artistic

Rang Nom 4 Dahlia Naud-Beaupré	Club/Région St-Marc,CAC							lément 53	Scor	e Compo s 7.49	sante	Bonus 0.00		ictions 2.50	Score 10.5
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3										Score
1 ChSp1	1.50		0	0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.88
2 SpSq1	1.50	0.75	0	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.25
3 ChSt1	1.50	-0.10	0	0	-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.40 5. 5
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées			<	< - (Point	s saillants urant l'élé	Danse						Seq.) sépa on satisfait			
omposante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25	1.7	75	1.75	2.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4
Transitions	0.50	1.	75	1.75	2.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9
Performance	1.00	1.	75	1.75	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.7
Composition	0.50	1.	75	1.75	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8
Interprétation de la musique	0.75	2.0	00	2.00	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.5 7.

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)

STAR 5 Women (Artistique Évé. 31) - Artistic

Rang Nom 5 Sophie Duval	Club/Région Asbestos,ER							lément 28	Score	Score Composante 6.44			Déductions 0.50		Score 9.22
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3										Score
1 ChSt1	1.50	-1.40	-5	-5	-4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.10
2 ChSp1	1.50	0.00	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.50
3 SpSq1	1.50	0.18	1	-1	-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.68 3.2 8
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				< - (Point - Chute d) interrup	otion \	' - exigenc	e de piro	uette n	on satisfai	te		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25	1	.50	1.50	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.98
Transitions	0.50	1	.75	1.50	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.84
Performance	1.00	1	.75	1.25	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.58
Composition	0.50	1	.50	1.50	1.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.79
Interprétation de la musique	0.75	1	.50	1.50	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.25
															6.44